 Page 1 of 5
南方宏明                                                            DCT型高介电常数圆片瓷介电容器( 类)
SHM                                         High Dielectic Constant Disc Ceramic Capacitors Class 2  Type DCT
DCT型高介电常数圆片瓷介电容器( 类)
High Dielectric Constant  Disc
Ceramic Capacitors Class 2  Type DCT
特点                                                  推荐应用领域
  Feature                                                 Recommended Application

长度(mm)/
编带式样
Min. Lead
Length
(mm)/
Taping
Style
引线
式样
Lead
Style
尺寸
代码
Size
Code
100 10 DCT101K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
100 10 DCT101K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
100 10 DCT101K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
120 10 DCT121K16Y5PF53J5 0
4.0 3.0
5.0 1.0 0.5 0.05 25
J 16
120 10 DCT121K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
120 10 DCT121K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
150 10 DCT151K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
150 10 DCT151K16Y5PF53J2 0
4.0 3.0
2.5 0.5 0.5 0.05 25
J 16
150 10 DCT151K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
180 10 DCT181K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
180 10 DCT181K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
180 10 DCT181K16Y5PF6FJ5 0
4.0 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 16
200 10 DCT201K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
200 10 DCT201K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
200 10 DCT201K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
220 10 DCT221K16Y5PF53J5 0
4.0 3.0
5.0 1.0 0.5 0.05 25
J 16
220 10 DCT221K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
220 10 DCT221K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
240 10 DCT241K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
240 10 DCT241K16Y5PF53J2 0
4.0 3.0
2.5 0.5 0.5 0.05 25
J 16
240 10 DCT241K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
270 10 DCT271K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
270 10 DCT271K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
270 10 DCT271K16Y5PF6FJ5 0
4.0 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 16
300 10 DCT301K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
300 10 DCT301K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
300 10 DCT301K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
330 10 DCT331K16Y5PF53J5 0
4.0 3.0
5.0 1.0 0.5 0.05 25
J 16
330 10 DCT331K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
330 10 DCT331K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
360 10 DCT361K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
360 10 DCT361K16Y5PF53J2 0
4.0 3.0
2.5 0.5 0.5 0.05 25
J 16
360 10 DCT361K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
390 10 DCT391K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
390 10 DCT391K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
390 10 DCT391K16Y5PF6FJ5 0
4.0 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 16
430 10 DCT431K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
430 10 DCT431K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
430 10 DCT431K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
470 10 DCT471K16Y5PF53J5 0
4.0 3.0
5.0 1.0 0.5 0.05 25
J 16
470 10 DCT471K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
470 10 DCT471K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
510 10 DCT511K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
510 10 DCT511K16Y5PF53J2 0
4.0. 3.0
2.5 0.5 0.5 0.05 25
J 16
510 10 DCT511K16Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
560 10 DCT561K16Y5PF53J5 0 5.0 1.0 0.5 0.05 25
560 10 DCT561K16Y5PF53J2 0 2.5 0.5 0.5 0.05 25
560 10 DCT561K16Y5PF6FJ5 0
4.0 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 16
820 10 DCT821K20Y5PF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
820 10 DCT821K20Y5PF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
820 10 DCT821K20Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
Y5P
1000 10 DCT102K20Y5PF63J5 0
5.0 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 25
J 20
 Page 3 of 5

长度(mm)/
编带式样
Min. Lead
Length
(mm)/
Taping
Style
引线
式样
Lead
Style
尺寸
代码
Size
Code
1000 10 DCT102K20Y5PF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
1000 10 DCT102K20Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
1200 10 DCT122K20Y5PF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
1200 10 DCT122K20Y5PF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
1200 10 DCT122K20Y5PF6FJ5 0
5.0 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 20
1500 10 DCT152K22Y5PF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
1500 10 DCT152K22Y5PF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
1500 10 DCT152K22Y5PF6FJ5 0
5.5 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 22
1800 10 DCT182K26Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
2000 10 DCT202K26Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
2200 10 DCT222K26Y5PF6FJ5 0
6.5 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 26
2700 10 DCT272K30Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
3000 10 DCT302K30Y5PF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
Y5P
3300 10 DCT332K30Y5PF6FJ5 0
7.5 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 30
1500 20 DCT152M20Y5UF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
1500 20 DCT152M20Y5UF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
1500 20 DCT152M20Y5UF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
1800 20 DCT182M20Y5UF63J5 0
5.0 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 25
J 20
1800 20 DCT182M20Y5UF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
1800 20 DCT182M20Y5UF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
2200 20 DCT222M20Y5UF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
2200 20 DCT222M20Y5UF63J2 0
5.0 3.0
2.5 0.5 0.6 0.05 25
J 20
2200 20 DCT222M20Y5UF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
2700 20 DCT272M20Y5UF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
2700 20 DCT272M20Y5UF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
2700 20 DCT272M20Y5UF6FJ5 0
5.0 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 20
3300 20 DCT332M20Y5UF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
3300 20 DCT332M20Y5UF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
3300 20 DCT332M20Y5UF6FJ5 0
5.0 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 20
4700 20 DCT472M22Y5UF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
4700 20 DCT472M22Y5UF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
4700 20 DCT472M22Y5UF6FJ5 0
5.5 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 22
6800 20 DCT682M26Y5UF6FJ5 0 6.5 3.0 5.0 1.0 0.6 0.05 F J 26
Y5U
10000 20 DCT103M30Y5UF6FJ5 0 7.5 3.0 5.0 1.0 0.6 0.05 F J 30
4700 +80~-20 DCT472Z20Y5VF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
4700 +80~-20 DCT472Z20Y5VF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
4700 +80~-20 DCT472Z20Y5VF6FJ5 0
5.0 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 20
6800 +80~-20 DCT682Z22Y5VF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
6800 +80~-20 DCT682Z22Y5VF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
6800 +80~-20 DCT682Z22Y5VF6FJ5 0
5.5 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 22
10000 +80~-20 DCT103Z26Y5VF6FJ5 0 6.5 3.0 5.0 1.0 0.6 0.05 F J 26
Y5V
15000 +80~-20 DCT153Z30Y5VF6FJ5 0 7.5 3.0 5.0 1.0 0.6 0.05 F J 30
4700 20 DCT472M20Z5UF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
4700 20 DCT472M20Z5UF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
4700 20 DCT472M20Z5UF6FJ5 0
5.0 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 20
5600 20 DCT562M22Z5UF63J2 0 2.5 0.5 0.6 0.05 25
5600 20 DCT562M22Z5UF63J5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 25
5600 20 DCT562M22Z5UF6FJ5 0
5.5 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 22
6800 20 DCT682M26Z5UF6FJ5 0 6.5 3.0 5.0 1.0 0.6 0.05 F J 26
8200 20 DCT822M30Z5UF6FJ5 0 5.0 1.0 0.6 0.05 F
Z5U
10000 20 DCT103M30Z5UF6FJ5 0
7.5 3.0
5.0 1.0 0.6 0.05 F
J 30
注 1 编带式样为 F型                                                         2 散件的引线长度也可根据客户要求订制